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Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

Marina Kolaj 96 10

Egzon Kryeziu 96 10

Arta Gashi 96 10

Valon Cengaj 73 8

Fatjona Gashi 70 8

Vllaznim Ibrahimi 70 8

Gëzim Danjolli 60 7

Fuat Miftari 60 7

Berat Kastrati 54 6

Gentian Fetahi 50 6

Jeta Hysenaj 40 6

Eljesa Milaimi 30 5

Enis Rama 29 5

Ardi Krasniqi 24 5

Ylli Bytyqi 12 5

Elkebir Cesko 0 5

Selvet Ajro 0 5

Fatlum Pantina 0 5

Urim Morina 0 5

Rinor Kolgeci 0 5


